0003-A-00179169 FAC 5200086889 2026 09/10/2025 3,780,491.00

0003-A-00179170 FAC 5200086891 2026 09/10/2025 1,161,817.80

Código de retención oficial N° Documento 
interno

Base retención Porc. Retenido

078 Gcias.: enajenación 
bienes

2000054759 3,850,441.80 2.00 77,008.84 ARS

TOTAL 3,850,441.80 77,008.84 ARS

Son Pesos: setenta y siete mil ocho con 84 cvs

Este certificado es para el pago interno número 2000054759, pagado el 15.10.2025,

y se incluirá en la declaración mensual 10 de 2025.